
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   7

MINGGU PON, 21 JUNI 2020

( 29 SAWAL 1953 )   

AC

Teteh: Specialis Terapy Pijit Pro

blem Kejantanan.Ditempat/panggil.

Hub : 0812 2865 4898

3 / 01012/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Anda Capek dan Stres Mau Pijat dan

Rilex Hub:Hesty HP/WA:081227

063106 Bisa Ditempat dan Dipanggil

3 / 01025/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung

si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula

si dini. Lemah syahwat, Keputihan

Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15

Timur Bangjo Proliman Gang. Perta

ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01077/0620

AC

Service_Murah=Kulkas;Freezr;Mcuci

AC_all_Type;Waterheater;Genset.Telp

/WA:087855505000-085726505000

3 / 00732/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299

/ 085104885501.WA

3 / 00806/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb

:081915555971/WA:08112651744

3 / 01031/0620

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01894/0320

AC

Tabungan Umroh 47x @Rp.500rb Blnke

48 Brngkt Umroh Tanpa DP Aman Msk

Tab Bank Resmi H:087784040011

3 / 00861/0620

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta

Dekat Wates Kulonprogo Kawasan

2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00944/0620

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jln Laksda

Adisucipto 1 Yogyakarta Hub:0813

18311001 / 081328749427

3 / 00005/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Ruko 2Lt Luas 332m Hook Utara

Pasar Condongcatur Hrg Nego

Hub:081326507000 Tnp Perantara

3 / 00793/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Toko L600m,2Lantai.LT2300m

Lok pgr Jln Yogya Magelang,Tepat-

nya di GulonMuntilan 081390557739

3 / 01012/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruang Usaha uk.9x20mtr

dipinggir jln besar Jln Lowanu No.56

tempat strategis dekat Perumahan,

Apartemen Jogja,RS,Fak.Univ WW,

parkir luas,Fas Lampu Neon besar

6,kipas angin gantung 2,KM1,cocok

buat kantor,toko pakian,bank,dll

Hub:081329027717 T.P

8 / 01050/0620

AC

Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn

Apotik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan

30m dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR

Hub:081902578999
4 / 00757/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM Lt:929m2 dlm Benteng

Kraton,dkt Alun2 Utara&Sltn,Pinggir jln

bsr Hub WA:087738782277

3 / 00225/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779
3 / 00408/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 3Unit Rmh Br Siap Huni SHM+

IMB Lt100 Lb70m 3KT,KM,Car

port,TmnDpn Blkg,Granite Mutiara.1

Loks,Jl.Imogiri Tmr Wirokerten Btp mlai

H385Jt.Hub Anton WA:087739126683

5 / 00411/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Seturan Perum APH Ls455

2Lt LD 20 Hrg Nego Lgs Pemilik

Hub:081326507000 Tnp Perantara

3 / 00793/0620

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN

UMROH & HAJI

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

AC

R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB

SHM lantai granit Tamantirto Kasihan

Btl H.380jt ng H:082142634483

3 / 00828/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Perum di Sanggrahan Purwomartni

Kalasan Lt81m2 SHM hrg 215jt ng hub

081227505511/WA TP

3 / 00893/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru T=45/92,Listrik+PAM Lok

Utra Brimob Sentolo Jl Wates

Hrg=260jt Ph=087738883699

3 / 00994/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto

Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP

ling kost Hg 550jt T.082262361119

3 / 01003/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah

Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m

dekat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SP-

BU,Dll Dkt Jalan Utama Lbr Jln 5m

Hub:081288847303

5 / 01004/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah diNgewotan Ngestiharjo

Bantul LT343m 3KT 2KM SHM Hrg

2,2M Ng Lok strgs Hub:081392531034

3 / 01008/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah LT215.LB160.3KT.2KM.

SHM Pelemsewu Sewon Bantul YK.Hrg

975.Hub Pemilik 08983168482

3 / 01012/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh Mwh 2 L SHM dkt vasum Lok.

Kot Kec Srandakn LT 252m LB 9x12m

5KT,1RK,1RM,1KM Balkon,2ters,ssa

Tnh Don 6x13m,pntu gerbg,List 900

Jl aspal,H:700jt Ng,H:08386087001

5 / 01017/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli

ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten

trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt

Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292

08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01036/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Mrh KodyaJogja Mujamuju Umbul

HarjoLT125mLB150Ld10 3Kt2KmRtRkel

Grs2Mbl 3LtSHM IMB 1M 08122969640

3 / 01036/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah diTrimulyo Sleman LT173m2

SHMP,3KT,1KM,R.Tamu,R.Kel,Dpr,Ter

as,Mbl Masuk,Hg 400jt.081326025919

3 / 01038/0620

AC

Rmh Baru di Perum Sidorejo Dekat

Kampus UMY dan UPY LT/LB 152/84

SHM-IMB H:08157915550 Pmlk/TP

3 / 01042/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bsr H:1,2M NG LT334m LB250m

LD15m Jl Aspal 5Kt,2Km,2Trs,R.ush,

Grsi,Rt,Rk,Dpr,Gdg,List900w,Smr.bor,

dkt SMAN Seyegan 087738861510

4 / 01044/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT125 LB110 3KT 2KM GRS Lok

Pakualaman Jagalan Kodya,Jln dpn

Aspal,1Km keMalioboro 081225116229

3 / 01045/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt Prum Bale Indah Kotagede

C1,Ls 115mÕ,Loks Jl.Pleret km2 Ba

longKidul,525jtNG,WA:087738757557

3 / 01070/0620

AC

Dikontrakan Rumah Perum Pondok

Idaman Kadisobo Sleman akses Jl

Magelang Km 11,3KT,2KM,Carport Luas

Hub:081353383392/087839252376

4 / 00771/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3KT,1Km,Dpr,Ruang Kel,Teras,

Lstrk 900W Perum CGI A18 Jl.Wono

sari Slt Jogja TV 17jt,08157969029

3 / 00829/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban

3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs

List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd

25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00878/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh 2 Lnt 5Ktdr,2Kmdi,Gara

si Luas,di Jl.Nogotirto No 35,Hub

Serius:081904178261,Hrg 50jt nego

3 / 01070/0620

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk

dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 6500m2 Ld:40m Aspal truk ppsn

dr jl Magelang Km16 msk 150m

Hg:2,5jt/m,bs nego.HP:087838365677

3 / 00468/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad Depan

UAD L.-+177m Hg 7jt/m Hub:08112

553693
3 / 00482/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHMP Lt:269m2

Ld:15makses jln truk,Juwono RT.4

Triharjo Pandak Btl Hrg:1,2Jt/m Nego

Hub:081804234652 Tanpa Perantara
4 / 00985/0620

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUALRUMAH DIJUAL AC

Jual Tanah Dekat Kampus UAD Luas -

+400m Hg 3,5jt/m Hub:081328020064

3 / 00482/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan utara Jl.Gito

Gati Luas 149m2 Ld 9m harga/m2 Rp

1.750 nego HP 082135479511

3 / 00678/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L:105m2 H:135Jt

Utara Sate Munggur Jl.Godean

Hub:082223668558/087821300110

3 / 00751/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:110m2 H:100Jt Bela

kang SMPN2 100m dr Jamal H:0822

23668558/087821300110/087731127485

3 / 00751/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah Luas 60m 25 juta di

Sentolo jl corblok mobil masuk Hub

085228187769
3 / 00754/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dpn Makam Ngawen Trihanggo Luas:

300m Cocok Utk Makam Keluarga Hrg

Nego Hub:081326507000 Lgs Pmlk

3 / 00793/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Full View Pantai,Privat,Akses Jln

Pribadi,L:1,6HA,SHM,Nego Lgsg

Pemilik Gnkdl 082221906497

3 / 00799/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Lt:390m2 Ld:16,5m

Hrg:1,6Jt/m Pugeran Jambitan

Banguntapan Hub:081234575155

3 / 00848/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Bagus Pekarangan Lt:670m2

Ld:32m Hrg:1,650Jt/m Timur Pasar

Pleret,Hub:081329422001

3 / 00848/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM Swh 470m2 Ld12m Pinggir Jln

Utma Setempat Gancahan Sido mulyo

Godean 800Jt Hub:081325999334

3 / 00853/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek L403m Jl Altr Bandara 2Mk

Pondasi IMB di Jl Btl Km12/Bank BPD

Kebrt 1Km H4jt/m 085101400845

3 / 00857/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh Pek 8000 di Metes JlWates

Km9 LD40m harga/m 650rb SHM tepi

jln aspal utama WA082136577186

3 / 00889/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh Pek 1hektar Ld80m,diTriwi

dadi Pajangan harga/m 950rb SHM tp

jlaspal utama WA 082136577186

3 / 00889/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Apik SHM Pek Ls234m Ld10m di

Palagan Rejodani dpn RS Puri Husada

50m dr Jl Ry ling bgs 081229495777
3 / 00924/0620

TANAH DIJUAL AC

Murah SHM Pek Ls1500m Ld35 di Jl

Raya Mrpi Golf Cangkringan cck utk

Rm Mkn,joglo 750rb 081229495777

3 / 00926/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pekarangan dekat Rumah Sakit

UGM LT473m2(26x18) SHM jl.aspal

mobil simpangan 08122747431 (Pmlk)

3 / 00948/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh bonus Rumah di Bumijo Jl

Besar LT291m2 LD11m SHM

LB200m2 cck usaha 08122747431

3 / 00948/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh pinggir Jln Rajawali Raya Ma

nukan CondongCatur LT=240 Ld=13

Bisa Jadi 3 Ruko:085865776677

3 / 00949/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mrh BU:Tnh SHMP Lt188 LD9 dkt

JlnRaya Tmn Martani Kalasan Sleman,

Hub:082246601180/081217412772/TP

3 / 00952/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM pinggir Jakal Km11,Luas 1

hektar,Ld100m,cocok u/Klinik/Swala

yan H:081227790045(Pemilik)

3 / 00964/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah SHMP 200m2 2 juta per m2

Lampu Merah Bantulan keselatan

Mejing Lor Hub 081392548087

3 / 00990/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah L=100m,Jl Cor,Mobil Msk

Babarsari,Cck Utk Kost,Wedi Kengser

H=128jt Ph:087738883699

3 / 00994/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP 542M2(bs 1/2),Pnggir

Jl utama Stadion Maguwo(dkt Jog

Bay,kampus),sgt strategis,btl2 super

istmewa skl, 0811.81.7740

4 / 01000/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls600m Ld25m bs 1/2

cck Kav lok Purwo Kalasan keutr tmr

Plataran 850rb/m 081329516224

3 / 01003/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok

Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl

Aspal H:1,2jt/m T.081329516224

3 / 01003/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP Jl.Kaliurang KM.12 msk ke Tmr

200m,dlm Komp Perum Cluster,LT: 84m2

LD:8m hdp Tmr H:081291411696

3 / 01010/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl SHM Ls228m Mk19m dpt 2 Mk hg

2.5jt/m lok Joho Jmbidan Bgtp Btl

dkt Masjid bs spro H:085729809000

3 / 01014/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Ls 800m2 Ld 20m2

Lokasi Condoncatur dkt Kampus,Har

ga 2juta/m2.Hub:0813 9281 2321

3 / 01017/0620

AC

Kebun Durian dijual diBanjaroyo

Kalibawang Jogja Lt.11.000m2 SHM

pekarangan Ld.70m ada 100 batang

durian produktif 0878 389 200 96

Hanya 300rb/m2
5 / 01018/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangan SHM Karang

nongko,Panggungharjo,Sewon,Bantul

LT353m2 LD9m 1,8Jt/m2 08164261457

3 / 01018/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tnh SHM L 534m2 dan

200m2 (TP) lok jl kaliurang km 13

Hub: 082136267425 / 081226417517

3 / 01021/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM=865mLd=30m,Aspal,RS Byang

kara/Jl Solo Ke Utr,Dkt LPMP Kalasan,

Klurahan,pas1,1jt/m=0818215851 TP

3 / 01023/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pek L169m Lok Brt RS Nur

roh mah Gading Playen,daerah Brkm

bang Mbl msk 42Jt Hb:0853229214340

3 / 01025/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pinggir Jln Raya,Tmr

Stadion Sultan Agung Pacar Bantul

Lt:500m 4,5jt Hub:089653134988

3 / 01025/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling Siap Bgn Luas105m,Lok

Brt Rngrut 50m,Sel Jl.Godean 300m

Kaliabu,Banyuraden,Gamping,sleman

H:Pemilik 087825451471/0811293751

4 / 01032/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8

dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD

12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis

Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01036/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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